
Uchwała Nr VI/25/07 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 23 marca 2007 r. 

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Burmistrza Bytomia Odrzańskiego. 

Na podstawie art. 4 pkt. 1, ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1.1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego w następujących sprawach: 

1) podpisywanie dokumentów w zakresie wypłaty świadczeń pracowniczych 
związanych ze stosunkiem pracy przysługujących z mocy prawa, 
a dotyczących: dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagród 
jubileuszowych, odpraw, świadczeń powypadkowych, 

2) ustalania planu urlopu wypoczynkowego przy uwzględnieniu 
wniosków Burmistrza oraz udzielanie urlopu wypoczynkowego, 
okolicznościowego, bezpłatnego, 

3) podpisywania i rozliczania delegacji służbowych oraz podpisywania 
skierowań na szkolenia. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prawa do ustalania 
przez Przewodniczącego wynagrodzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego, 
które ustala Rada Miejska odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


